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Zawody wędkarskie o Puchar Przewodniczącej Rady Miejskiej i Burmistrza Miasta i Gminy Piotrków
Kujawski

W dniu 19 lipca 2015 roku w miejscowości Koszczały, gmina Dobre odbyły się
zawody wędkarskie

zorganizowane  przez  Zarząd  Koła  Miejsko  –  Gminnego  Regionalnego  Stowarzyszenia  Wędkarskiego
„Koło” Piotrków Kujawski o Puchar Przewodniczącej Rady Miejskiej Pani Joanny Karmowskiej.
Wzięło w nich udział 20 członków Stowarzyszenia, podzieleni zostali oni na dwie kategorie: Junior i
Senior. Czas trwania zawodów komisja sędziowska pod przewodnictwem Prezesa Jacka Nowackiego
ustaliła na 4 godziny. Wędkarzy w trakcie zmagań swoją obecnością zaszczyciła Przewodnicząca Rady
Miejskiej.  Po  zaciętej  rywalizacji  komisja  sędziowska  w  składzie:  Przewodniczący  Komisji  -  Jacek
Nowacki, v-ce przewodniczący - Stanisław Paczkowski oraz Sekretarz Koła – Karol Woźniak, przy
współudziale głównego sponsora pucharów wyłoniła następującą kolejność:

Kategoria Junior:

I miejsce – Adam Lichmański

II miejsce – Katarzyna Przybysz

III miejsce – Michał Sobczyński

Kategoria Senior:

1 miejsce – Jan Nowacki

2 miejsce – Jan Skrzypiński

3 miejsce – Marek Wiśniewski

        Największą rybę w kategorii Juniorów złowił Adam Lichmański, w kategorii Senior zwycięzcą
został natomiast Jan Nowacki. Po odczytaniu wyników przez komisję sędziowską Przewodnicząca Rady
Miejskiej zaprosiła zwycięzców i innych członków koła na uroczyste wręczenie pucharów. Odbyło się ono
na XXI Dniach Piotrkowa Kujawskiego - 26 lipca 2015 roku o godzinie 16:00.

                                                                                        Karol Woźniak
 

W niedzielę 9 lipca 2015 r. na jeziorze Gopło w miejscowości Połajewek odbyły się zawody wędkarskie
o Puchar Burmistrza Miasta i Gminy Piotrków Kujawski zorganizowane przez Zarząd Koła Miejsko –
Gminnego  Regionalnego  Stowarzyszenia  Wędkarskiego  „Koło”  Piotrków  Kujawski.  Pomimo
niesprzyjającej pogody do wędkarskiej rywalizacji stanęło 12 zawodników. Zawody odbyły się w dwóch
kategoriach: Senior i Junior. Swoją obecnością zaszczycił je Burmistrz Miasta i Gminy Piotrków Kujawski
Pan Sławomir Henryk Bogucki.  Po czterech godzinach zmagań zakończono rywalizację i  komisja
sędziowska  w  składzie:  Jacek  Nowacki,  Stanisław Paczkowski  i  Karol  Woźniak  przystąpiła  do
ważenia ryb oraz podsumowania wyników.

Puchary zwycięzcom wręczył Burmistrz Piotrkowa Kujawskiego Pan Sławomir Henryk Bogucki .

Kategoria Junior:

I miejsce – Adam Lichmański



II miejsce – Patryk Szczepankiewicz

Kategoria Senior:

I miejsce – Wiesław Michalak

II miejsce – Marek Wiśniewski

III miejsce – Leszek Bugalski

Największą rybę w kategorii Junior złowił Adam Lichmański, a w kategorii Senior Leszek Bugalski –
szczupak 0,94 kg.

Miłym  akcentem  zawodów  były  podziękowania  dla  Burmistrza  Miasta  i  Gminy  Piotrków  Kujawski
Sławomira Henryka Boguckiego od członków Koła Wędkarskiego, za wspieranie wszelkich inicjatyw
Stowarzyszenia. Zawodnikom nie zabrakło chęci do rywalizacji oraz spotkania się w gronie kolegów.
Dziękujemy wszystkim uczestnikom oraz kibicom za wspólnie spędzony czas i zapraszamy na imprezy
organizowane przez Koło Wędkarskie.

                                   Karol Woźniak
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